Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 454114 Vendedor: CLAUDIA MARCIA DE SANTANA
32.246.197/0001-30 - COMUNIDADE CRISTA ESSENCIA

Cliente: rolctone: 47 34323435

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10782 - CLAUDIA

Loja: 38 Tipo:

108147 - PORTA PRIMER 60X210 "COM" FUNDO
BRANCO LISA

108150 - PORTA PRIMER 80X210 "COM" FUNDO
BRANCO LISA

108151 - PORTA PRIMER 90X210 "COM" FUNDO
BRANCO LISA

2 Vendedor: 10782 - CLAUDIA

61821 - DOBRADICA FERRO GALVANIZADO 3" C/
3PCS S1201FG-3

61822 - DOBRADICA FERRO GALVANIZADO 3.1/2"

S1201FG-3 3.1/2

130751 - FECHADURA ZAMAC 40MM 813/33
INTERNA ROSETA ACABAMENTO INOX

130752 - FECHADURA ZAMAC 40MM 823/33
BANHEIRO ROSETA ACABAMENTO INOX

Endereco de Entrega:

Tamanho

60x210

80x210

90x210

3.1/2"

40mm

40mm

Loja: 3 Tipo: 1: RUA DAVID THOMAS PEREIRA 58 JOINVILLE SC 89226020
- ENTREGA: 23-09-2022
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 38 Tipo: 2: RUA DAVID THOMAS PEREIRA 58 JOINVILLE SC 89226020

- ENTREGA: 23-09-2022
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN 940 - TEL: 30279000

Marca

Alamo

Alamo

Alamo

Rocha

Rocha

Stam

Stam

Quantidade

3PC

2PC

2PC

5PC

2PC

2PC

5PC

Data Emissao:

22/09/2022 |

Hora Emissao: 11:23 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
124,90 0,00 374,70
152,91 0,00 305,82
165,90 0,00 331,80
12,89 0,00 64,45
15,68 0,00 31,36
54,76 0,00 109,52
54,79 0,00 273,95
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete: R$ 53,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 1.544,60

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



